

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 72297220

Data publicarii 16.08.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.525,56 RON - 2.525,56 RON

Descriere: ALBALACT UNT DE MASA B65% _ 20 1 PACHET 9,97 RON 199,43 RON 9 % 130G DANONE NATURAL 3.5% _ 60 1 BUCATA 1,09 RON 65,69 RON 9 % 900G ALBALACT SMANTANA 20% _ 4 1 BUCATA 16,30 RON 65,20 RON 9 % 1X30 OUA M PUICUTA VESELA _ 8 30 IMPAC. IN FOLIE 0,59 RON 142,48 RON 9 % 5 280G BR TOP SMANTANA TRIUNGHI _ 10 1 BUCATA 10,06 RON 100,61 RON 9 % 450G HOCHLAND CASCAVAL CLASIC _ 9 1 BUCATA 20,26 RON 182,37 RON 9 % CCA 1KG METRO CHEF TELEM VACA _ 9,902 1 KILOGRAM 29,27 RON 289,80 RON 9 % 1KG MAZARE VERDE BONDUELLE _ 6 1 BUCATA 9,69 RON 58,14 RON 9 % PIEPT PUI DEZ F PIELE CG FRAGE _ 11,263 1 KILOGRAM 25,50 RON 287,21 RON 9 % LAMAI P _ 2,45 1 KILOGRAM 6,14 RON 15,04 RON 9 % LOT Nr.: 202 CARTOFI ALBI RO 50+ _ 60,18 1 KILOGRAM 2,04 RON 122,92 RON 9 % LOT Nr.: 2VARZA ROSIE _ 10 1 KILOGRAM 3,33 RON 33,30 RON 9 % LOT Nr.: 10087 LEUSTEAN _ 15 1 LEGATURA 1,07 RON 16,05 RON 9 % MARAR _ 15 1 LEGATURA 1,17 RON 17,55 RON 9 % GTIN: 21037112 103712 PATRUNJEL _ 15 1 LEGATURA 0,88 RON 13,20 RON 9 % CEAPA GALBENA P - 10,035 1 KILOGRAM 2,29 RON 23,01 RON 9 % MORCOVI P _ 10,025 1 KILOGRAM 2,59 RON 25,94 RON 9 % ARDEI BIANCA _ 10,005 1 KILOGRAM 6,15 RON 61,50 RON 9 % TELINA _ 10,43 1 KILOGRAM 4,37 RON 45,58 RON 9 % LOT Nr.: 0107 400G SULTAN PASTA TOMATE 24% _ 4 4 IMPAC. IN FOLIE 7,25 RON 116,03 RON 9 % 1600G FL CASTRAVETI OT